PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM
DEPARTAMENTO LEGISLATIVO

MEMORANDO 072/2022- DL Santarém, 04 de maio de 2022.

Excelentíssimo Senhor.
Erasmo Maia
Presidente da 2º Comissão da Câmara Municipal de Santarém

Assunto: Encaminhamentosde 03 Proj. Leis /Processos nº 1405/2022; 1406/2022 e 1407/2022.

Senhor Presidente,

Considerando os encaminhamentos da Mesa Diretora em 02 de maio de 2022, segue em anexo os
Projetosde Lei/ PROC Nºs 1405/2022;1406/2022;1407/2022, para as devidas tramitações.

Atenciosamente,

Vanesa Fábia Mota guiar
do Departamento Legislativoa SDRON LONDRA

PODER LEGISLATIVO - CÂMARAMUNICIPAL DE SANTARÉM
Ay. Dr. Anysio Chaves, 853, Aeroporto Velho, Santarém/PA CEP 68030-290